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„Olimpijczycy są wśród nas”

Pod takim hasłem 17 maja odbył się w I Liceum Ogólnokształcącym im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie
konkurs matematyczny dla gimnazjalistów. Była to już szósta edycja tego konkursu. Cieszy się on od lat dużym
zainteresowaniem wśród uczniów i ich nauczycieli. W tym roku wzięło w nim udział 57 uczniów z 12 gimnazjów.

- Cieszę się bardzo, że dzisiaj na tej sali są również uczniowie z gimnazjów leżących poza terenem naszego powiatu -
powiedział,  otwierając  imprezę  Starosta  Włoszczowski  Jerzy  Suliga.  Podkreślił  również  rangę  matematyki  jako
przedmiotu, którego znajomość umożliwi uczniom start na uczelnie techniczne, a w przyszłości zapewni pracę.

Dyrektor I  Liceum Ogólnokształcącego pani Bożena Kaczor serdecznie powitała gimnazjalistów w swojej szkole i
podziękowała  swoim nauczycielom za  organizację  imprezy,  a  opiekunom gimnazjalistów  za  pomoc  włożoną  w
przygotowanie swoich uczniów.

Podczas konkursu był obecny również wizytator Kuratorium Oświaty w Kielcach pan Sławomir Krzysztofik.

Uczestnicy konkursu otrzymali do rozwiązania 5 zadań i mieli się z nimi uporać w ciągu godziny. Uczniowie świetnie
sobie z nimi poradzili.

Oto lista zwycięzców:

    I miejsce - Julia Antosik - Publiczne Gimnazjum w Nagłowicach
    I miejsce - Natalia Szumiał – Publiczne Gimnazjum w Moskorzewie
    II miejsce - Filip Lorin - Publiczne Gimnazjum nr 2 w Koniecpolu
    III miejsce – Oskar Skiba – Publiczne Gimnazjum nr 2 w Koniecpolu 

Przyznano również 11 wyróżnień:

Adam Piątek - Publiczne Gimnazjum nr 2 we Włoszczowie1.
Andrzej Zając - Publiczne Gimnazjum nr 1 we Włoszczowie2.
Hubert Tracz - Publiczne Gimnazjum w Krasocinie3.
Sylwia Maroń - Publiczne Gimnazjum w Oksie4.
Bartosz Piotrowski - Publiczne Gimnazjum w Kluczewsku5.
Zuzanna Ślęzak - Publiczne Gimnazjum w Radkowie6.
Maciej Standerski - Publiczne Gimnazjum nr 2 we Włoszczowie7.
Paulina Łuszczek - Publiczne Gimnazjum w Nagłowicach8.
Przemysław Kałuziński – Publiczne Gimnazjum w Olesznie9.
Bartłomiej Cisowski - Publiczne Gimnazjum w Kurzelowie10.
Patrycja Chyb – Publiczne Gimnazjum w Słupi11.

W czasie, gdy komisja konkursowa sprawdzała zadania, uczestnicy mieli zorganizowany czas  w trzech grupach, gdzie
mogli wykonywać ciekawe doświadczenia fizyczne, chemiczne, a także pobawić się w „sałatkę owocową”, czy „bum”.

Każdy uczestnik konkursu otrzymał nagrodę w postaci dobrej jakości podkładki pod mysz dla graczy, a zwycięzcy
dodatkowo wartościowe nagrody z branży elektronicznej.

-  Mamy nadzieję,  że  uczestnicy  naszej  imprezy  są  zadowoleni,  że  była  to  dla  nich  miła  godzinna „randka”  z
matematyką – podsumowały nauczycielki matematyki I Liceum Ogólnokształcącego, organizatorki konkursu.
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